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W piątkowym turnieju młodzieżowym udział wzięły reprezentacje Technikum uzupełniające
nr 1 w Cieszynie, Technikum Nr 2 w Cieszynie, Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie
oraz Niepubliczne Technikum Logistyczne w Cieszynie ZDZ Katowice.

Nie prowadzono klasyfikacji, jednak z nieoficjalnych wyników najlepiej zagrała drużyna ZST im. płk. Gwidona
Langera, odnosząc najwięcej zwycięstw. Brawa dla wszystkich zespołów i zawodników. Każda z drużyn otrzymała
pamiątkową koszulkę a szkoła piłkę do futsalu. Rozegrano także konkurs rzutów karnych, który wygrał Filip Duraj z
SOiZ. 

Sobota rozpoczęła się upalnie, później niestety pogoda trochę pokrzyżowała plany. Na szczęście wszystkie drużyny
stanęły na wysokości zadania i udało się wszystko sprawnie rozegrać. Sensacją było dość szybkie odpadnięcie
Stowarzyszenie Reprezentacja Polski Bezdomnych. Trzecie miejsce, w tym roku przypadło Old Piastom z Irkiem
Jeleniem na czele (który zdobył również nagrodę dla najlepszego strzelca zawodów), którzy w meczu o III miejsce
pokonali Gascontrol Polska. W finale zagrały ekipy epompa.pl oraz Stolarze. Pojedynek niezwykle wyrównany, ale
ostatecznie to zawodnicy najbardziej napompowani cieszyli się z wygranej.

W Niedzielę rozegrano Uliczny Mundial 2018. Po losowaniu i przyporządkowaniu drużynom krajów biorących udział
w prawdziwych Mistrzostwach Świata, rozpoczęto mistrzostwa.
W tym roku wprowadzono zmianę, dzięki której każda ekipa miała szansę wylosować Polskę, natomiast zawodnicy
Stowarzyszenie Reprezentacja Polski Bezdomnych zaliczyli transfer do innych narodowości. Ślepy traf chciał, że
biało-czerwona flaga wylądowała w rękach przedstawicieli organizatorów "GramOLajf", co zupełnie nie było
ustawione!
Rywalizacja o replikę pucharu MŚ była niezwykle pasjonująca a każdy mecz oglądało się z zapartym tchem!
Temperatura rosła w zawrotnym tempie i to nie tylko w przenośni. Do półfinałów dostały się reprezentacje
Hiszpanii, Rosji, Meksyku oraz Belgii. Ostatecznie w meczu o 3 miejsce Belgia (Brat Albert) w karnych pokonała Rosję
(Reprezentacja), natomiast po bardzo emocjonującym finale Meksyk (Piastowskie) uległ Hiszpanii (Ślimoki), którzy
tym samym obronili tytuł sprzed 4 lat.

Galerie zdjęć:

Niedziela>>>
Sobota>>>
Piątek>>>

/uliczne-granie-2018-niedziela,52436
/uliczne-granie-2018-sobota-turniej-grup-spolecznych,52414
/uliczne-granie-2018,52397

	Uliczne granie 2018- podsumowanie wideo

